Conforme destacado, a evolução da MIXTEL ao longo 

dos anos, desde sua fundação no ano de 2006, é uma situação notória no seu ramo de 

atividade empresarial, sendo que seu quadro funcional atingiu números expressivos, 

chegando a possuir aproximadamente 155 (cento e cinquenta e cinco) empregados no 

corrente ano, bem como alcançando um faturamento anual líquido no ano de 2021 de 

aproximadamente R$ 700.000.000,00 (setecentos milhões de reais). 

Entretanto, em um revés de proporção mundial, 

com o advento da pandemia de Covid-19, o mercado de atuação da MIXTEL no ano de 2020

[...]

j)  por derradeiro, determinar que as futuras 

intimações sejam realizadas exclusivamente em nome dos procuradores - Carlos Eduardo 

Quadros Domingos – OAB/PR nº 45.295 e Erick Mazepa – OAB/PR nº 102.558, sob pena de 

nulidade. 

Dá-se à causa o valor de R$ 595.280.658,58 

(quinhentos e noventa e cinco milhões, duzentos e oitenta mil, seiscentos e cinquenta e oito 

reais e cinquenta e oito centavos). 

Nestes termos, 

Pede e espera deferimento. 

Curitiba, 04 de novembro de 2.022. 

CARLOS EDUARDO QUADROS DOMINGOS 

ERICK MAZEPA 

OAB/PR nº 45.295       OAB/PR nº 102.558 

De acordo da MIXTEL com os termos da presente petição inicial e com a assinatura de todos